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ACQUISITI i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come di seguito indicato:

Direttore Sanitario: Dr. Pietro Manzi - parere: FAVOREVOLE

Direttore Amministrativo: Dott. Enrico Martelli -  parere: FAVOREVOLE

DELIBERA

Di recepire la menzionata proposta di delibera che allegata al presente atto ne costituisce parte 
integrante e sostanziale e di disporre quindi così come in essa indicato.

IL DIRETTORE GENERALE (*)
(Dr. Imolo Fiaschini)

* Documento sottoscritto con firma digitale



DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Allegato alla Delibera del Direttore Generale

 n.        del

Normativa di riferimento:

• Decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50 e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici”;

• D.L. 66/2014 (convertito con modificazioni dalla L. n. 89/2014);

• D.P.C.M. 11.07.2018;

• L. n. 296/2006;

• D.L. n. 95/2012 (convertito con modificazioni dalla L. n. 135/2012;

• L. n. 208/2015;

• Legge Regionale dell’Umbria n.9 del 30.4.2014;

• Delibera ANAC n. 58 del 22.07.2015; 

• L.R. n. 11 del 9 aprile 2015 “Testo unico in materia di sanità e servizi sociali” e s.m.i.;

• D.M. 16 gennaio 2018, n. 14 Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, di concerto col 
Ministro dell’Economia e delle Finanze

Motivazione:

L’art.  21 del  D.Lgs 50/2016 e s.m.i.  dispone  che le  amministrazioni  aggiudicatrici  adottano il 
programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, 
nonché i  relativi  aggiornamenti  annuali.  I  programmi sono approvati  nel rispetto dei documenti 
programmatori e in coerenza con il bilancio. Il programma biennale di forniture e servizi e i relativi 
aggiornamenti annuali contengono gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o 
superiore a 40.000 euro.

Dispone altresì che con Decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, di concerto con il 
Ministro dell’Economia e delle Finanze (da adottare entro novanta giorni dalla data di entrata in 
vigore del D.Lgs 50/2016, previo parere del CIPE, d’intesa con la Conferenza unificata), verranno 
definiti le modalità ed i criteri per la redazione della programmazione.

Detto Decreto è stato emanato  dal  Ministro delle  Infrastrutture e dei  Trasporti,  di  concerto col 
Ministro dell’Economia e delle Finanze, in data 16 gennaio 2018, n. 14.



Questa Azienda ha proceduto, pertanto, alla redazione del Programma biennale per l’acquisizione di 
forniture e servizi,  secondo le modalità di cui alle disposizioni sopra richiamate,  utilizzando gli 
schemi-tipo allegati al Decreto stesso.

Le precedenti pianificazioni sono state adottate con Deliberazioni n. 634 del 30.06.2015, n. 1001 
del  30.10.2015,   n.  800 del  04.11.2016 e  n.  1253 del  30.10.2017,  che  debbono intendersi  qui 
integralmente richiamate; con le stesse si è proceduto ad elaborare la programmazione annuale e 
pluriennale degli acquisti di beni e servizi - anni 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 - di livello aziendale 
e non.

In  relazione  ai  diversi  livelli  di  programmazione,  questa  Azienda  ha  attivato  una  attenta 
progettazione,  allo scopo di identificare i  servizi  e le forniture,  necessari  alla  funzionalità  delle 
strutture aziendali, ospedaliere e territoriali.

In particolare, con nota del 1 agosto 2018, prot. n. 186262, la Direzione Aziendale ha coinvolto, 
nell’attività di progettazione, i responsabili delle strutture aziendali (Servizio Acquisizione Beni e 
Servizi,  Servizio Attività  Tecniche,  Manutenzioni  e Ingegneria Clinica,  Dipartimento Assistenza 
Farmaceutica  e  Servizio  Informatico  e  Telecomunicazioni),  che  hanno  apportato  il  proprio 
contributo per individuare le prestazioni necessarie a soddisfare specifici fabbisogni aziendali.

Il  limite  minimo di  importo  è  stato  individuato  in  euro  40.000 (limite  sancito  dal  sopra citato 
articolo 21 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.), essendo evidente che la programmazione per acquisti di 
importo inferiore risulterebbe farraginosa. 

Questa  Azienda  ha  elaborato  la  propria  programmazione  nel  rispetto  delle  disposizioni  che 
sanciscono l’obbligo di ricorrere ad una centrale di committenza o ad un soggetto aggregatore   e 
precisamente:

 D.P.C.M. 11.07.2018, in attuazione dell’art.  9 comma 3 del D.L. 66/2014 (convertito con 
modificazioni dalla L. n. 89/2014) che individua, a partire dall’anno 2018, le categorie di 
beni  e  servizi,  nonché le  soglie  annuali  al  superamento  delle  quali  gli  Enti  del  Servizio 
Sanitario Nazionale ricorrono a Consip o ad altro Soggetto aggregatore per lo svolgimento 
delle relative procedure;

 art.  1, comma 449 della  L.  n. 296/2006, che dispone l’obbligo,  per gli  Enti  del Servizio 
Sanitario Nazionale, ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalle centrali 
regionali  di  riferimento  ovvero,  qualora  non  siano  operative  convenzioni  regionali,  le 
convenzioni-quadro stipulate da  Consip ;

 art. 15, comma 13 del D.L. n. 95/2012 (convertito con modificazioni dalla L. n. 135/2012), 
che  sancisce  l’obbligo,  per  gli  Enti  del  Servizio  Sanitario  Nazionale,  di  utilizzare  gli 
strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione da Consip ovvero, se 
disponibili, dalle centrali di committenza regionali di riferimento;

 art.  1,  comma  512  della  L.  n.  208/2015,  che  dispone  che  gli  acquisti  di  beni  e  servizi 
informatici e di connettività debbono essere effettuati tramite gli strumenti di acquisto e di 
negoziazione di Consip o dei soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza 
regionali.

.



Per  ulteriori  iniziative,  pur  non  sussistendo  obblighi  normativi,  questa  Azienda  ha  espresso 
l’intenzione di ricorrere alla centrale di committenza regionale, acquisendone il preventivo assenso.

Si richiama, in proposito, la Legge Regionale dell’Umbria n.9 del 30.4.2014, con la quale è stata 
disposta  la  costituzione  della   società  consortile  a  responsabilità  limitata  denominata  “Umbria 
Salute”, che svolge anche le funzioni di Centrale Regionale di Acquisto per la Sanità (CRAS) e la 
Delibera ANAC n. 58 del 22.07.2015, con cui Umbria Salute s.c. a r.l. è stata iscritta nell’elenco dei 
soggetti  aggregatori  istituito  ai  sensi  dell’art.9  del  D.L.  66/2014  e  Delibera  ANAC  n.31  del 
17.1.2018 con cui è stata confermata tale iscrizione.

Per quanto sopra esposto, è stata, quindi, consultata la pianificazione di Umbria Salute-C.R.A.S., 
derivante dai seguenti documenti:

-nota del  27.10.2017, prot. n. 2477 (acquisita al protocollo aziendale in data 27.10.2017, n. 252905)
con cui l’Amministratore Unico di Umbria Salute- C.R.A.S. ha inoltrato, presso questa Azienda,  la 
Programmazione C.R.A.S. per il biennio 2018-2019;

-nota del 26.02.2019, prot. n. 900 (acquisita al protocollo aziendale in data 26.02.2019, n. 43423), 
con cui l’Amministratore Unico di Umbria Salute- C.R.A.S. ha inoltrato, presso questa Azienda,  la 
tabella contenente la Programmazione C.R.A.S. quale Soggetto Aggregatore, per il biennio 2019-
2020 e la programmazione quale Centrale Unica di Committenza, per il biennio 2019-2020, peraltro 
non ancora definita; 

-nota del 06.03.2019, prot. n. 1030 (acquisita al protocollo aziendale in data 07.03.2019, n. 51066), 
con cui il medesimo Amministratore ha precisato, ad integrazione della nota prot. n. 900/2019, che 
la durata contrattuale prevista per le singole procedure, in linea generale, sarà di 48 mesi, fatte salve 
eventuali specifiche esigenze di carattere tecnico. 

E’ stato altresì verificato l’elenco delle iniziative attive presso Consip, mediante consultazione del 
sito acquisti in rete del Ministero dell’Economia e delle Finanze 

L’art.  8  del  D.M.  n.14/2018,  stabilisce  che  le  amministrazioni  indicano,  per  ciascun  acquisto, 
l’obbligo,  ovvero  l’intenzione  di  ricorrere  ad  una  centrale  di  committenza  o  ad  un  soggetto 
aggregatore, consultando la pianificazione dei soggetti aggregatori e delle centrali di committenza e 
ne acquisiscono il preventivo assenso.

Nell’elenco degli acquisti programmati da questa Azienda, per il biennio 2019-2020, è stato quindi 
evidenziato  il  ricorso  ad  Umbria  Salute-C.R.A.S.,  nei  casi  in  cui  lo  stesso  è  obbligatorio  (in 
relazione  alle  disposizioni  normative  sopra  rammentate)  e  nei  casi  ulteriori  in  cui  sussiste 
l’intenzione  di  ricorrere ad Umbria  Salute-C.R.A.S.,  quale  Centrale  di  Committenza  Regionale, 
avendone acquisito preventivo assenso.

E’ stato altresì evidenziato il ricorso alle iniziative Consip attive.

Sono stati evidenziati  anche acquisti da effettuare in unione di acquisto con altra Azienda Sanitaria. 

Sono stati, infine, inseriti gli acquisti che verranno effettuati mediante gare aziendali.

Si  stabilisce  peraltro  che,  qualora  per  le  acquisizioni  da  effettuare  mediante  gare  in  unione  di 
acquisto o mediante gare aziendali,  nel periodo di riferimento, si rendano  disponibili Convenzioni 



di Umbria Salute-C.R.A.S. o di Consip per analoghi Servizi e/o Forniture, si procederà ad aderire 
alle Convenzioni  stesse.

A  seguito  di  quanto  sopra  esposto,  è  necessario  approvare  il  Programma  biennale  per  
l’acquisizione di  forniture e servizi,  per gli anni 2019 e 2020, allegato al presente atto,  di cui 
costituisce parte integrante e sostanziale, elaborato in coerenza con la programmazione di livello 
regionale e nazionale ed in conformità alle norme sopra richiamate, redigendo le tabelle Scheda A 
(“Programma  biennale  degli  acquisti  di  forniture  e  servizi  2019/2020-Quadro  delle  risorse 
necessarie alla realizzazione del programma”) e Scheda B (“Programma biennale degli acquisti di 
forniture  e  servizi  2019/2020-  Elenco  degli  acquisti  del  programma”)  come  da  schema  tipo 
approvato con il citato D.M. n.14 del 16.1.2018, in cui sono elencati:

 gli acquisti demandati ad Umbria Salute – C.R.A.S. quale Soggetto Aggregatore o quale 
Centrale  di  Committenza  Regionale,  nel  rispetto  delle  disposizioni  che  ne  sanciscono 
l’obbligo;

 gli  acquisti  da effettuare tramite  adesione alle iniziative Consip attive,  nel rispetto delle 
disposizioni che ne sanciscono l’obbligo;

  gli acquisti che questa Azienda intende demandare alla Centrale di Committenza Regionale 
Umbria  Salute-C.R.A.S.,  acquisendone  il  preventivo  assenso  (pur  non  sussistendone 
l’obbligo);

 gli acquisti da effettuare in unione di acquisto con altra Azienda Sanitaria;
 gli acquisti da effettuare mediante gare aziendali;

Il Programma medesimo  è soggetto ad aggiornamenti e modifiche (nel rispetto delle disposizioni di 
cui all’art. 7 del D.M. n. 14/2018), dovute ad ulteriori e sopravvenute esigenze al momento non 
determinabili,  all’adozione  di  atti  amministrativi  a  livello  statale  o regionale,  a  variazioni  della 
programmazione di livello centralizzato regionale, nonché a  variazioni delle strategie aziendali e, 
infine, alle risorse disponibili,  evidenziando che saranno comunque adottate tutte le disposizioni 
necessarie per assicurare la più efficace  tutela della salute della popolazione afferente al territorio 
di questa Azienda;

Nel Programma non sono  ricompresi gli investimenti per beni in conto capitale, poiché non sono 
stati ancora definiti gli stanziamenti aziendali destinati alle acquisizioni medesime.

Gli importi presunti, comprensivi di IVA, sono stati individuati in base alle esigenze rilevate dagli 
uffici  di  riferimento,  tenuto  conto  della  spesa  storica,  ove  presente,  e  delle  previsioni  legate 
all’andamento della spesa medesima; non è stato considerato l’importo relativo all’incentivo per 
funzioni tecniche, di cui all’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., poiché l’esatta quantificazione 
delle  relative  risorse  sarà  possibile  solo  dopo  la  definizione  dei  percorsi  previsti  dall’articolo 
medesimo e, quindi, dopo l’adozione dell’apposito Regolamento, che verrà adottato all’esito della 
contrattazione decentrata integrativa del personale, attualmente in corso.

In base alla  vigente normativa,  il  programma biennale  degli  acquisti  di  forniture e  servizi  sarà 
pubblicato  sul sito web aziendale  e  sul sito informatico del Ministero delle  Infrastrutture e  dei 
trasporti, dando atto che, ad oggi, non è possibile procedere alla pubblicazione sul sito informatico 
della Sezione Regionale dell’Osservatorio poiché, dalla consultazione del medesimo, risulta che il 
“Servizio Pubblicazione Programmazione, Bandi ed Esiti di gara e Opere Incompiute” è sospeso 
fino a nuovo provvedimento.
.



Esito dell'istruttoria:

Alla luce delle motivazioni sopra esposte si propone il seguente dispositivo:

1.  Richiamare  la  Delibera  n.  634  del  30.06.2015,  avente  per  oggetto:”Pubblicazione  piano 
pluriennale e annuale degli acquisti di beni e servizi di livello aziendale, sovraziendale e regionale, 
coordinato con il piano di acquisto pubblico nazionale, nel contesto del sistema a rete di cui all’art. 
1,  comma  457 della  legge  27  dicembre  2006,  n.  296.  Approvazione”,  la  Delibera  n.  1001 del 
30.10.2015, avente per oggetto: ”Pubblicazione piano pluriennale e annuale degli acquisti di beni e 
servizi di livello aziendale, sovraziendale e regionale, coordinato con il piano di acquisto pubblico 
nazionale, nel contesto del sistema a rete di cui all’art. 1, comma 457 della legge 27 dicembre 2006, 
n. 296. Approvazione”, la Delibera n. 800 del 04.11.2016, avente per oggetto:” Pubblicazione Piano 
pluriennale e relativi aggiornamenti annuali degli acquisti di beni e servizi, coordinato con il Piano 
pluriennale ed il programma annuale di attività della Cras e con il Piano integrato delle iniziative di 
acquisto nazionale della Consip e del Tavolo dei soggetti aggregatori. Approvazione.” e la Delibera 
n.  1253  del  30.10.2017,  avente  per  oggetto:  ”Pubblicazione  Piano  pluriennale  e  relativi 
aggiornamenti  annuali  degli acquisti  di beni e servizi,  coordinato con il  Piano pluriennale ed il 
programma  annuale  di  attività  della  Cras  e  con  il  Piano  integrato  delle  iniziative  di  acquisto 
nazionale  della  Consip  e  del  Tavolo  dei  soggetti  aggregatori.  Approvazione.”,  che  debbono 
intendersi integralmente riportate; 

2.  Prendere  atto  della Programmazione  di  Umbria  Salute  –  C.R.A.S.,  di  cui  alle  note  del 
27.10.2017, prot. n. 2477 (acquisita al protocollo aziendale in data 27.10.2017, n. 252905), con cui 
l’Amministratore  Unico  di  Umbria  Salute-  C.R.A.S.  ha  inoltrato,  presso  questa  Azienda,  la 
Programmazione  C.R.A.S.  per  il  biennio  2018-2019,  del  26.02.2019,  prot.  n.  900 (acquisita  al 
protocollo  aziendale  in  data  26.02.2019, n.  43423),  con cui  l’Amministratore  Unico di  Umbria 
Salute-  C.R.A.S.  ha  inoltrato,  presso  questa  Azienda,  la  tabella  contenente  la  Programmazione 
C.R.A.S.  quale  Soggetto  Aggregatore,  per  il  biennio  2019-2020  e  la  programmazione  quale 
Centrale  Unica  di  Committenza,  per  il  biennio  2019-2020,  peraltro  non  ancora  definita,  del 
06.03.2019, prot. n. 1030 (acquisita al protocollo aziendale in data 07.03.2019, n. 51066), con cui il 
medesimo Amministratore ha precisato, ad integrazione della nota prot. n. 900/2019, che la durata 
contrattuale prevista per le singole procedure, in linea generale, sarà di 48 mesi, fatte salve eventuali 
specifiche esigenze di carattere tecnico e delle iniziative attive presso Consip, risultanti  dal sito 
acquisti in rete del Ministero dell’Economia e delle Finanze;

3. Approvare il Programma biennale per l’acquisizione di  forniture e servizi, per gli anni 2019 e 
2020, relativa al biennio 2019-2020, allegato al presente atto, di cui costituisce parte integrante e 
sostanziale,  elaborato redigendo  le  tabelle  Scheda  A (“Programma  biennale  degli  acquisti  di 
forniture e servizi 2019/2020-Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma”) e 
Scheda  B (“Programma  biennale  degli  acquisti  di  forniture  e  servizi  2019/2020-  Elenco  degli 
acquisti del programma”) come da schema tipo approvato con il citato D.M. n.14 del 16.1.2018, in 
cui sono elencati:

 gli acquisti demandati ad Umbria Salute – C.R.A.S. quale Soggetto Aggregatore o quale 
Centrale  di  Committenza  Regionale,  nel  rispetto  delle  disposizioni  che  ne  sanciscono 
l’obbligo;

 gli  acquisti  da effettuare tramite  adesione alle iniziative Consip attive,  nel rispetto delle 
disposizioni che ne sanciscono l’obbligo;



  gli acquisti che questa Azienda intende demandare alla Centrale di Committenza Regionale 
Umbria  Salute-C.R.A.S.,  acquisendone  il  preventivo  assenso  (pur  non  sussistendone 
l’obbligo);

 gli acquisti da effettuare in unione di acquisto con altra Azienda Sanitaria;
 gli acquisti da effettuare mediante gare aziendali;

4. Disporre  che,  qualora nel periodo di riferimento, per le acquisizioni da effettuare  mediante 
gare in unione di acquisto o mediante gare aziendali, si rendano  disponibili Convenzioni di Umbria 
Salute-C.R.A.S.  o  di  Consip  per  analoghi  Servizi  e/o  Forniture,  si  procederà  ad  aderire  alle 
Convenzioni  stesse;

5. Dare atto che nel Programma non sono ricompresi gli investimenti per beni in conto capitale, 
poiché non sono stati ancora definiti gli stanziamenti aziendali destinati alle acquisizioni medesime;

6.  Pubblicare la  programmazione  degli  acquisti  di  beni  e  servizi  di  livello  aziendale,  con  le 
modalità riportate nell’art. 21, comma 7 e 29 commi 1 e 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

7.  Pubblicare il  presente  provvedimento  sul  sito  web aziendale  e  sul  sito  del  Ministero  delle 
Infrastrutture e dei Trasporti, dando atto che, ad oggi, non è possibile procedere alla pubblicazione 
sul  sito  informatico  della  Sezione  Regionale  dell’Osservatorio  poiché,  dalla  consultazione  del 
medesimo, risulta che il “Servizio Pubblicazione Programmazione, Bandi ed Esiti di gara e Opere 
Incompiute” è sospeso fino a nuovo provvedimento;

8. Dare atto che l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi di importo stimato superiore ad 1 
milione di euro, è stato comunicato al Tavolo tecnico dei Soggetti aggregatori,  di cui all’art.  9, 
comma  2,  del  D.L.  24.04.2014,  n.66  (convertito  con modificazioni  dalla  L.  23.06.2014.n.  89), 
mediante trasmissione al portale dei soggetti aggregatori, nell’ambito del sito acquisti in rete del 
Ministero dell’Economia e delle Finanze e con note prot. n. 251310 del 31.10.2018 e prot. n.260971 
del 14.11.2018, sulla base dei dati all’epoca disponibili;

9. Dare atto che il Programma biennale per l’acquisizione di  forniture e servizi, per gli anni 2019 
e 2020, approvato con il presente provvedimento,  è soggetto ad aggiornamenti  e modifiche (nel 
rispetto delle disposizioni di cui all’art. 7 del D.M. n. 14/2018), dovute ad ulteriori e sopravvenute 
esigenze  al  momento  non  determinabili,  all’adozione  di  atti  amministrativi  a  livello  statale  o 
regionale, a variazioni della programmazione di livello centralizzato regionale, nonché a  variazioni 
delle  strategie  aziendali  e,  infine,  alle  risorse  disponibili,  evidenziando  che  saranno  comunque 
adottate  tutte  le  disposizioni  necessarie  per  assicurare  la  più  efficace   tutela  della  salute  della 
popolazione afferente al territorio di questa Azienda;

10. Trasmettere il presente atto alla Regione Umbria - Direzione Salute, Welfare, Organizzazione 
e  Risorse  Umane,  all’Amministratore  Unico  di  Umbria  Salute-CRAS  ed  ai  Servizi  aziendali 
interessati;

11. Dare atto che la presente delibera non è sottoposta al controllo regionale;

12. Trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale.

La Dirigente 



Servizio  Acquisizione Beni e Servizi
Dott.ssa Patrizia Maestri



ALLEGATO II - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda Unita' Sanitaria Locale Umbria 2

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

115,793,028.5574,804,885.96 40,988,142.59

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MAESTRI PATRIZIA

0.00 0.000.00

74,804,885.96 115,793,028.5540,988,142.59

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda Unita' Sanitaria Locale Umbria 2

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01499590550201900001
No Forniture

FORNITURA
CARTA PER
FOTOCOPIE

VERONESELUCI
A

2430197643-5 1ITI222019 1 122,000.00Si 61,000.0061,000.00 244,000.00 0.00

F01499590550201900002
No Forniture

FORNITURA DI
TONER E

CARTUCCE
VERONESELUCI

A
1230125000-1 1ITI222019 1 109,800.00Si 0.00109,800.00 219,600.00 0.00

F01499590550201900003
No Forniture

FORNITURA DI
STAMPATI

VERONESELUCI
A

2422000000-0 1ITI222019 1 134,200.00Si 36,600.0048,800.00 219,600.00 0.00

F01499590550201900004
No Forniture

FORNITURA DI
CANCELLERIA

VERONESELUCI
A

2430192700-5 1ITI222019 1 97,600.00Si 73,200.0024,400.00 195,200.00 0.00

F01499590550201900005
No Forniture

MATERIALE DI
GUARDAROBA E

PULIZIA
VERONESELUCI

A
39830000-9 1ITI222019 1 122,000.00Si 91,500.0030,500.00 244,000.00 0.00

S01499590550201900001
No Servizi

Servizio
Concessione

Recupero Crediti
NOTARINADIA 3679940000-5 1ITI222019 1 427,000.00Si 427,000.00427,000.00

1,281,000.00
0.00

S01499590550201900002
No Servizi

Servizio
Ristorazione del

PP.OO. Foligno e
Trevi - Centri

socio riabilitativi -
Centro Alzheimer
- Case di Riposo
della ex Asl n.3 -

(Affidamento nelle
more  della gara

da parte del
soggetto

aggregatore)

NOTARINADIA 1255510000-8 1ITI212019 1 0.00Si 0.00
1,700,000.00 1,700,000.00

0.00

S01499590550201900003
No Servizi

Servizio di
gestione

Magazzini
Economali

NOTARINADIA 2463122000-0 1ITI222019 1 43,920.00Si 18,300.0025,620.00 87,840.00 0.00

S01499590550201900004
No Servizi

Servizio di
gestione Centrale
di Sterilizzazione -
(Affidamento nelle

more della gara
da parte della

Centrale di
Committenza)

NOTARINADIA 1285100000-0 1ITI222019 1 414,800.00Si 0.00414,800.00 829,600.00 0.00

S01499590550201900005
No Servizi

Adesione Consip
per Noleggio
fotocopiatrici

NOTARINADIA 4830121100-5 1ITI222019 1 15,860.00Si 61,000.003,660.00 CONSIP S.p.A.22612080,520.00 0.00

S01499590550201900007
No Servizi

Adesione a
Convenzione

Consip - Servizio
sostitutivo di

mensa - acquisto
buoni pasto

GAUDINOALESS
ANDRO

1230199770-8 1ITI222019 1 17,983.33Si 0.00197,816.67 CONSIP S.p.A.226120215,800.00 0.00

S01499590550201900008
No Servizi

Adesione ad
Accordo quadro

Consip per la
fornitura di

carburante per
autotrazione

dietro
presentazione di

fuel card

GAUDINOALESS
ANDRO

3609100000-0ITI222019 1 385,000.00Si 513,333.33256,666.67 CONSIP S.p.A.226120
1,155,000.00

0.00

S01499590550201900009
No Servizi

SERVIZIO
VIGILANZA

ARMATA, nelle
more

dell'adesione ad
Accordo Quadro

centrale di
committenza

regionale Estar
Toscana

DAMINATOLUCIA 698341140-8 1ITI222019 1 0.00Si 0.00268,134.79 ESTAR400383268,134.79 0.00

S01499590550201900010
No Servizi

Affidamento del
servizio di

&#146;centralino
e centralino

DAMINATOLUCIA 498341120-2 1ITI222019 1 0.00Si 0.0050,755.00 50,755.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

portineria presso
alcune Strutture

afferenti
all&#146;'area

Sud
dell&#146;'Aziend

a USL Umbria2
(ex ASL 4)&#146;

Affidamento
temporaneo nelle
more della gara

svolta dal
Soggetto

Aggregatore

S01499590550201900011
No Servizi

Servizio di
ristorazione

presso il P.O. di
Spoleto e

Strutture RSA/RP
Hospice del
distretto di
Spoleto.

Affidamento
temporaneo nelle
more della gara

svolta dal
Soggetto

Aggregatore

DAMINATOLUCIA 1255300000-3 1ITI212019 1 385,045.83Si 0.00211,154.17 596,200.00 0.00

S01499590550201900013
No Servizi

Servizio di
gestione della

morge
DAMINATOLUCIA 3698370000-7 1ITI222019 1 46,438.08No 46,438.0846,438.08 139,314.24 0.00

S01499590550201900015
No Servizi

Servizio
assistenza,

manutenzione e
conduzione del

sistema di
monitoraggio della

prescrizioni dei
medici ass.za

primaria e pediatri
libera scelta e

della conduzione
dei flussi

informativi del
cruscotto
aziendale

FOGLIETTASILVI
A

2472250000-2 2ITI222019 1 130,000.00Si 0.00130,000.00 260,000.00 0.00

S01499590550201900016
No Servizi

Servizio di
gestione DURC

FOGLIETTASILVI
A

2472250000-2 3ITI222019 1 25,000.00Si 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

S01499590550201900017
No Servizi

Acquisizione
servizio di

assistenza tecnica
e manutenzione

procedure
software

FOGLIETTASILVI
A

3672250000-2 3ITI222019 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

S01499590550201900018
No Servizi

Manutenzione ed
assistenza dei

software afferenti
alle procedure
informatiche

dell'area
amministrativa e

sanitaria

FOGLIETTASILVI
A

2472250000-2 2ITI222019 1 145,000.00Si 0.00145,000.00 290,000.00 0.00

S01499590550201900019
No Servizi

Servizio di
manutenzione e

assistenza
ordinaria e

manutenzione
evolutiva del

sistema
Busterspid

FOGLIETTASILVI
A

2472250000-2 1ITI222019 1 110,000.00Si 0.00110,000.00 220,000.00 0.00

S01499590550201900020
No Servizi

Servizio di
manutenzione ed

assistenza
hardware e

software per il
sistema di

gestione della
cartella clinica

informatizzata,pro
nto soccorso, ADT
ed Osservazione

breve - 2019 -
2020

FOGLIETTASILVI
A

672250000-2 1ITI222019 1 0.00Si 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S01499590550201900021
No Servizi

Servizio
assistenza , e
manutenzione
rete wireless

comprensivo di
connettività di

backup e servizi di
ospitalità in siti di

transito

FOGLIETTASILVI
A

2450332000-1 1ITI222019 1 120,000.00Si 0.00120,000.00 240,000.00 0.00

S01499590550201900022
No Servizi

Servizio di
manutenzione ed
assistenza tecnica

del

FOGLIETTASILVI
A

1272250000-2 1ITI222019 1 0.00Si 0.00220,000.00 220,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

sistema
informativo di

laboratorio
analisi,comprensiv

o di noleggio
server

S01499590550201900023
No Servizi

Fornitura di
prodotti e servizi

per la
realizzazione,

manutenzione e
gestione di reti

locali - Adesione a
Convenzione
Consip - Reti

Locali 6 - Lotto 3 -
(sedi varie)

FOGLIETTASILVI
A

3632410000-0 2ITI222019 1 0.00No 0.00200,000.00 CONSIP S.p.A.226120200,000.00 0.00

S01499590550201900024
No Servizi

Servizi relativi alla
rete MMG - DB
Epidemiologico

continuità
assistenziale e

dell'estenzione del
progetto a tutti i
MMG della Usl

Umbria2

FOGLIETTASILVI
A

1272250000-2 3ITI222019 1 79,360.00Si 0.000.00 79,360.00 0.00

S01499590550201900025
No Servizi

Adesione alla
Convenzione

Consip Telefonia
fissa 5 per la
prestazione di

servizi di telefonia
fissa

FOGLIETTASILVI
A

4832412100-5 1ITI222019 1 250,000.00No 500,000.00250,000.00 CONSIP S.p.A.226120
1,000,000.00

0.00

S01499590550201900026
No Servizi

Fornitura di servizi
di sicurezza
applicativa

3672000000-5 1ITI222019 1 400,000.00No 400,000.00400,000.00 CONSIP S.p.A.226120
1,200,000.00

0.00

S01499590550201900027
No Servizi

Adesione alla
Convenzione

Consip Telefonia
Mobile 7 per la
prestazione del

servizio di
telefonia mobile e
servizi connessi

(importo non
definibile perché
alla data della

compilazione del
presente

documento la
convenzione

risulta aggiudicata
ma non attiva)

3664212700-2 1ITI222019 1 50,000.00No 50,000.0040,000.00 CONSIP S.p.A.226120140,000.00 0.00

F01499590550201900008
No Forniture

FORNITURA
SISTEMA SW
ASSISTENZA

INTEGRATIVA e
manutenzione

ordinaria e
straordinaria

6048180000-3 1ITI222019 1 40,000.00No 120,000.0040,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510200,000.00 0.00

S01499590550201900028
No Servizi

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA

ORDINARIA,
STRAORDINARIA
ED EVOLUTIVA

SW
PROTOCOLLO

INFORMATICO E
FLUSSI

DOCUMENTALI

3672250000-2 1ITI222019 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510150,000.00 0.00

S01499590550201900029
No Servizi

SVILUPPO (o
ACQUISTO)

comprensivo di
conduzione e
manutenzione

ordinaria e
straordinaria di un

software per la
gestione della
distribuzione in

nome e per conto
di: farmaci, ausili
per diabete, ausili
per incontinenza e
ossigeno terapia

domiciliare

6048180000-3 2ITI222019 1 0.00No 0.00310,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510310,000.00 0.00

S01499590550201900032
No Servizi

servizio di
manutenzione ed
assistenza full-risk

del sistema
RIS/PACS
aziendale

3672250000-2 1ITI222019 1 440,000.00Si 860,000.000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510

1,300,000.00
0.00

S01499590550201900033
Si Servizi

Incarico
professionale  per

Copertura-
pavimentazione
interna-progetto

VantaggiRiccardo 1271340000-3 1ITI222019
F45F19000010005

2 0.00No 0.0052,452.08 52,452.08 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

"Un volo x Anna"-
ristrutturazione

palazzina- verifica
sismica SIM

Infanzia - Terni

S01499590550201900034
Si Servizi

Incarico
professionale per
Ristrutturazione
palazzine Viale
Trieste, 46c SIM

Adulti - Terni

SilvaniFrancesco 1271340000-3 1ITI222019
F46G19000040005

2 0.00No 0.00215,388.75 215,388.75 0.00

S01499590550201900035
Si Servizi

ncarico
Professionale per

progettazione
esecutiva e D.L.
Ristrutturazione

PES Arrone

SilvaniFrancesco 1271340000-3 1ITI222019
F46G19000060005

2 0.00No 0.0079,687.87 79,687.87 0.00

S01499590550201900036
Si Servizi

Incarico
professionale per

Progettazione
esecutiva e D.L.

per
Ristrutturazione

PES Montecastrilli

SilvaniFrancesco 1271340000-3 1ITI222019
F76G19000050005

2 0.00No 0.0085,068.54 85,068.54 0.00

S01499590550201900041
Si Servizi

Incarico
professionale per
la redazione dello
studio di fattibilità,

progettazione
definitiva

esecutiva, D.L. e
CSE per la

realizzazione della
Città della Salute

Terni

SilvaniFrancesco 1271340000-3 2ITI222019 F49J18000000005 2
1,448,164.18

No
1,250,236.15

216,316.00
2,914,716.33

0.00

S01499590550201900044
Si Servizi

Incarico
professionale per

progettazione
esecutiva e D.L.
perAdeguamento
Primo Soccorso e

sala piccoli
interventi  P.O.

Narni

VantaggiRiccardo 1271340000-3 1ITI222019
F35F19000060005

2 0.00No 0.0057,500.00 57,500.00 0.00

S01499590550201900045
Si Servizi

Incarico
professionale per

Progettazione
esecutiva e D.L.

per
Ristrutturazione

PES Amelia

MorinaMaria Luisa
1271340000-3 1ITI222019

F36G19000070005
2 0.00No 0.00155,795.27 155,795.27 0.00

S01499590550201900047
Si Servizi

Incarico
professionale per

progettazione
esecutiva e D.L.
adeguamento
area radiologia

anche per
installazione

nuova TAC - P.O.
di Orvieto

MorinaMaria Luisa
1271340000-3 1ITI222019

F44E19000000005
2 0.00No 0.0049,559.47 49,559.47 0.00

S01499590550201900048
Si Servizi

Incarico
professionale per

progettazione
esecutiva e D.L.
completamento
ristrutturazione

pes Fabro

SilvaniFrancesco 1271340000-3 1ITI222019
F44G19000070005

2 0.00No 0.0081,594.04 81,594.04 0.00

S01499590550201900052
Si Servizi

Incarico
professionale per

progettazione
esecutiva e D.L.

per manutenzione
straordinaria U.O.
emodinamica (2°

sala
emodinamica)
P.O. di Foligno

BrunoriFabrizio 1271340000-3 1ITI212019
F65F19000020005

2 0.00No 0.0065,356.18 65,356.18 0.00

S01499590550201900056
Si Servizi

Incarico
professionale e

D.L per
Realizzazione/ade

guamento locali
situati al 4° piano

ex anatomia
patologica per la

dislocazione  degli
uffici della
direzione

sanitarea - P.O. di
Spoleto

MorinaMaria Luisa
1271340000-3 1ITI212019

F32C19000020005
2 0.00No 0.0041,649.06 41,649.06 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01499590550201900058
Si Servizi

Incarico
professioanle per
progettazione e

D.L. per
Ampliamento
camera calda

P.O. di Spoleto

BrunoriFabrizio 1271340000-3 1ITI212019
F32C19000090005

2 0.00No 0.0049,680.92 49,680.92 0.00

S01499590550201900060
Si Servizi

Incarico
professioanle per
progettazione e

D.L.
Adeguamento

locali rasiologia
per installazione

TAC P.O. Spoleto

MearelliMassimo 1271340000-3 1ITI212019
F35F18000250005

2 0.00No 0.0048,766.75 48,766.75 0.00

S01499590550201900061
Si Servizi

Incarico
professioanle per
progettazione e

D.L.
Completamento
funzionale PES

Montefalco

SilvaniFrancesco 1271340000-3 1ITI212019 F99J19000000005 0.00No 0.0047,770.12 47,770.12 0.00

S01499590550201900062
Si Servizi

Incarico
professioanle per
progettazione e

D.L. adeguamento
antincendio

Presidio

MorinaMaria Luisa
1271340000-3 1ITI212019

F32C19000030005
2 0.00No 0.00146,394.30 146,394.30 0.00

S01499590550201900063
Si Servizi

Incarico
professioanle per
progettazione e

D.L. Adeguamenti
normativi

Antincendio  P.O.
di Narni

VantaggiRiccardo 1271340000-3 1ITI222019
F32C19000110005

2 0.00No 0.0092,003.26 92,003.26 0.00

S01499590550201900064
Si Servizi

Incarico
professioanle per
progettazione e

D.L. Adeguamenti
normativi

Antincendio  P.O.
di Amelia

MorinaMaria Luisa
1271340000-3 1ITI222019

F32C19000040005
2 0.00No 0.0096,725.89 96,725.89 0.00

F01499590550201900009
Si Forniture

Fornitura energia
elettrica strutture
socio sanitarie

area sud
VantaggiRiccardo 121ITI222019 1 0.00No 0.0042,680.88 42,680.88 0.00

S01499590550201900066
Si Servizi

Servizio FULL
RISK evolutiva del

sistema di
Radioterapia

Siemens modello
PRIMUS installato
presso il P.O. di

Spoleto

CONSOLIGIUSEP
PE

121ITI212019 1 0.00No 0.00202,113.32 202,113.32 0.00

F01499590550201900010
No Forniture

AGHI FISTOLA
PER DIALISI

4833141325-4 1ITI222019 40,446.12Si 80,892.2440,446.12 161,784.48 0.00

F01499590550201900012
No Forniture

CND A01 - AGHI -
NELLE MORE
DELLA GARA

DEL SOGGETTO
AGGREGATORE

1233141320-9 1ITI222019 0.00Si 0.00116,212.32 116,212.32 0.00

F01499590550201900013
No Forniture

CND A02 -
SIRINGHE -

NELLE MORE
DELLA GARA

DEL SOGGETTO
AGGREGATORE

1233141320-9 1ITI222019 1 0.00Si 0.0055,400.00 55,400.00 0.00

F01499590550201900014
No Forniture

CND A05  -
SISTEMI

ELASTOMERICI
DI INFUSIONE

PORTATILI
MONOUSO

NELLE MORE
DELLA GARA

DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

4833194120-3 1ITI222019 1 0.00Si 0.0048,617.00 48,617.00 0.00

S01499590550201900067
No Servizi

Multiservizio
tecnologico

integrato con
fornitura di

energia per gli
edifici,in uso a

qualsiasi titolo alle
pubbliche

amministrazioni
sanitarie

7271314200-4 1ITI222019 1
7,886,033.36

Si
31,544,133.447,886,033.36

CONSIP S.p.A.226120
47,316,200.16

0.00
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S01499590550201900068
Si Servizi

Serviizio di
gestione degli

immobili e degli
impianti

tecnologici
dell'ASL n. 3

regione Umbria -
Proroga tecnica

1250700000-2 1ITI212019 1 0.00Si 0.00
8,566,402.57 8,566,402.57

0.00

S01499590550201900069
Si Servizi

Fornitura  dei
servizi integrati

per la gestione e
manutenzione

delle
apparecchiature

sanitarie
dell'Azienda USL

Umbria 2 -
Proroga tecnica

CONSOLIGIUSEP
PE

31ITI222019 1 0.00Si 0.00994,326.35 994,326.35 0.00

F01499590550201900016
No Forniture

CND A06 -
SISTEMI DI

DRENAGGIO E
RACCOLTA

LIQUIDI  NELLE
MORE DELLA
GARA DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

1233141600-6 1ITI222019 1 0.00Si 0.00128,265.53 128,265.53 0.00

F01499590550201900017
No Forniture

CND B -
PRODOTTI NON

RICOMPRESI
NELLA GARA
CRAS -sacche
quadruple per
lavorazione del

sangue

481ITI222019 1 36,563.40Si 73,126.8036,563.40 146,253.60 0.00

F01499590550201900020
No Forniture

CND C01, C02,
C04, C05, C90 -

DISPOSITIVI PER
ANGIOGRAFIA

INTERVENTISTIC
A

481ITI222019 815,045.00Si
1,630,090.00

815,045.00
3,260,180.00

0.00

F01499590550201900021
No Forniture

CND C02-CND
C90 - CND C99 -

DISPOSITIVI PER
APPARATO

CARDIOCIRCOL
ATORIO NELLE
MORE DELLA
GARA DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

1233111710-1 1ITI222019 1 0.00Si 0.00102,480.00 102,480.00 0.00

F01499590550201900022
No Forniture

CND G -
DISPOSITIVI PER

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA,
SONDE PER

ALIMENTAZIONE
E ASPIRAZIONE
GASTROINTESTI

NALI, DM PER
GASTROSTOMIA

4833157200-7 1ITI222019 1 569,309.00Si
1,138,618.00

569,309.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510

2,277,236.00
0.00

F01499590550201900023
No Forniture

CND G -
DISPOSITIVI PER

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA,
SONDE PER

ALIMENTAZIONE
E ASPIRAZIONE
GASTROINTESTI

NALI, DM PER
GASTROSTOMIA

NELLE MORE
DELLA GARA

DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

1233157200-7 1ITI222019 1 0.00Si 0.00569,309.00 569,309.00 0.00

F01499590550201900024
No Forniture

CND H02-H03,
CND  K01
Suturatrici

meccaniche, clips
per emostasi ,
dispositivi per

chirurgia
mininvasiva"

4833141100-1 1ITI222019 1 896,434.00Si
1,792,868.00

896,434.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510

3,585,736.00
0.00

F01499590550201900025
No Forniture

CND H02-H03,
CND  K01
Suturatrici

meccaniche, clips
per emostasi ,
dispositivi per

chirurgia
mininvasiva" -
NELLE MORE

DELL'ATTIVAZIO
NE DELLA GARA

DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

1233190000-8 1ITI222019 1 0.00Si 0.00
1,467,919.14 1,467,919.14

0.00

F01499590550201900026
No Forniture

CND J01 -
DISPOSITIVI

IMPIANTABILI
61ITI222019 1 0.00Si 0.00893,107.28 893,107.28 0.00
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ATTIVI - NELLE
MORE  DELLA

GARA DEL
SOGGETTO

AGGREGATORE

F01499590550201900030
No Forniture

CND P01 -
IMPIANTI
DENTALI

3633184100-4 1ITI222019 1 43,836.00Si 43,836.0043,836.00 131,508.00 0.00

F01499590550201900032
No Forniture

CND P0704 -
STENT

CORONARICI
NELLE MORE
DELLA GARA

DEL SOGGETTO
AGGREGATORE

1233184500-8 1ITI222019 1 0.00Si 0.00147,576.00 147,576.00 0.00

F01499590550201900033
No Forniture

CND P09 - MEZZI
DI

OSTEOSINTESI
NELLE MORE
DELLA GARA

DEL SOGGETTO
AGGREGATORE

1233183200-8 1ITI222019 1 0.00Si 0.00540,311.00 540,311.00 0.00

F01499590550201900035
No Forniture

CND P09 -
PROTESI

ORTOPEDICHE
NELLE MORE
DELLA GARA

DEL SOGGETTO
AGGREGATORE

1233183200-8 1ITI222019 1 0.00Si 0.00
1,917,107.41 1,917,107.41

0.00

F01499590550201900036
No Forniture

CND P9002 -
RETI

CHIRURGICHE -
AFFIDAMENTI
NELLE MORE
DELLA GARA

DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

1233184100-4 1ITI222019 1 0.00Si 0.00333,788.00 333,788.00 0.00

F01499590550201900037
No Forniture

CND Q01 -
DISPOSITIVI PER
ODONTOIATRIA

4833130000-0 1ITI222019 1 65,880.00Si 131,760.0065,880.00 263,520.00 0.00

F01499590550201900038
No Forniture

CND Q02 -
DISPOSITIVI PER
OFTALMOLOGIA

4833122000-1 1ITI222019 1 345,183.00Si 690,366.00345,183.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510

1,380,732.00
0.00

F01499590550201900039
No Forniture

CND Q02 -
DISPOSITIVI PER
OFTALMOLOGIA
, NELLE MORE
DELLA GARA

DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

1233122000-1 1ITI222019 1 0.00Si 0.00345,183.00 345,183.00 0.00

F01499590550201900042
No Forniture

CND Q0206 -
SISTEMI PER

FACOEMULSIFIC
. VITRECTOMIA

E PACK
MONOUSO CON
APPARECCHIAT
URE IN SERVICE

4833662100-9 1ITI222019 1 380,548.00Si 761,096.00380,548.00
1,522,192.00

0.00

F01499590550201900043
No Forniture

CND Q0206 -
SISTEMI PER

FACOEMULSIFIC
. VITRECTOMIA

E PACK
MONOUSO CON
APPARECCHIAT
URE IN SERVICE
- NELLE MORE
DELLA GARA IN

COMUNIONE
D'ACQUISTO

CON
USLUMBRIA1

1233662100-9 1ITI222019 1 0.00Si 0.00380,548.00 380,548.00 0.00

F01499590550201900044
No Forniture

CND R -
DISPOSITIVI PER

APPARATO
RESPIRATORIO
E ANESTESIA,

ANCHE C-PAP -
NELLE MORE
DELLA GARA

DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

1233157200-7 1ITI222019 1 0.00Si 0.00667,147.00 667,147.00 0.00

F01499590550201900045
No Forniture

CND R -
DISPOSITIVI PER

APPARATO
RESPIRATORIO
E ANESTESIA,
ANCHE C-PAP.

4833157200-7 1ITI222019 1 667,147.00Si
1,334,294.00

667,147.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510

2,668,588.00
0.00

F01499590550201900046
No Forniture

CND S -
PRODOTTI PER
STERILIZZAZION

E

4821222220-3 1ITI222019 1 47,209.67Si 94,419.3447,209.67
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510188,838.68 0.00

F01499590550201900047
No Forniture

CND S -
PRODOTTI PER
STERILIZZAZION
E  NELLE MORE

DELLA GARA
DELLA

1221222220-3 1ITI222019 1 0.00Si 0.0047,209.67 47,209.67 0.00
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CENTRALE DI
COMMITTENZA

F01499590550201900048
No Forniture

CND T02 -
FORNITURA DI

TELI SET E
CAMICI NELLE
MORE DELLA
GARA DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

1239518200-8 1ITI222019 1 0.00Si 0.00468,820.00 468,820.00 0.00

F01499590550201900049
No Forniture

CND T02 - TELI
SET E CAMICI

4839518200-8 1ITI222019 1 468,820.00Si 937,640.00468,820.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510

1,875,280.00
0.00

F01499590550201900051
No Forniture

CND U -
DISPOSITIVI PER

APPARATO
UROGENITALE

GARA
SOVRAZIENDAL

2433190000-8 1ITI222019 1 460,562.00Si 0.00460,562.00 921,124.00 0.00

F01499590550201900052
No Forniture

CND U -
DISPOSITIVI PER

APPARATO
UROGENITALE
NELLE MORE
DELLA GARA

SOVRAZIENDAL

1233190000-8 1ITI222019 1 0.00Si 0.00460,562.00 460,562.00 0.00

F01499590550201900054
No Forniture

CND W05 -
CONTENITORI E
DISPOSITIVI IVD
- CONSUMABILI

DI USO
GENERALE -
(COMPRESO
LOTTO 1) -

AFFIDAMENTI
NELLE MORE
DELLA GARA

DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

1233124130-5 1ITI222019 1 0.00Si 0.00481,586.00 481,586.00 0.00

F01499590550201900060
No Forniture

FILTRI
FILTRYZER PER

EMODIALISI
DEDICATI DITTA

ESTOR

3633181200-4 2ITI222019 1 90,636.00Si 90,636.0090,636.00 271,908.00 0.00

F01499590550201900062
No Forniture

IMMUNOEMATO
LOGIA NELLE
MORE DELLA
GARA DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

1233127000-6 1ITI222019 1 0.00Si 0.00222,324.11 222,324.11 0.00

F01499590550201900063
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO ED
ESCLUSIVO

PER
MICROINFUSORI

1233194120-3 1ITI222019 1 0.00Si 0.00348,055.76 348,055.76 0.00

F01499590550201900064
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO ED
ESCLUSIVO -

SISTEMA
CHIRURGICO
ROBOTICO
INTUITIVE

SURGICAL DA
VINCI

1233190000-8 1ITI222019 1 0.00Si 0.00979,980.31 979,980.31 0.00

F01499590550201900065
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO ED
ESCLUSIVO PER
STRUMENTAZIO

NI DI
PROPRIETA' EX
ASL 3 - DITTA

3633190000-8 1ITI222019 1 306,543.59Si 306,543.59306,543.59 919,630.77 0.00

F01499590550201900066
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO ED
ESCLUSIVO PER
STRUMENTAZIO

NI DI
PROPRIETA' EX
ASL 3 - DITTA

3633190000-8 1ITI222019 1 103,060.13Si 103,060.13103,060.13 309,180.39 0.00

F01499590550201900067
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO ED
ESCLUSIVOPER
STRUMENTAZIO

NI DI
PROPRIETA' EX
ASL 3 - DITTE

3633190000-8 1ITI222019 1 204,991.72Si 204,991.72204,991.72 614,975.16 0.00

F01499590550201900068
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO ED
ESCLUSIVO PER
STRUMENTAZIO

NI DI
PROPRIETA' EX

ASL 3 -DITTA

3633190000-8 1ITI222019 1 255,597.08Si 255,597.08255,597.08 766,791.24 0.00
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F01499590550201900069
No Forniture

MATERIALE  DI
CONSUMO

DEDICATO ED
ESCLUSIVO PER
STRUMENTAZIO

NI DI
PROPRIETA' EX

ASL 3 -PER
RISONANZA
MAGNETICA

DITTA

3633190000-8 1ITI222019 1 158,600.00Si 158,600.00158,600.00 475,800.00 0.00

F01499590550201900070
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO ED
ESCLUSIVO PER
STRUMENTAZIO

NI DI
PROPRIETA' EX
ASL 4 - DITTE

VARIE -
OPZIONE DI

RINNOVO PER

1233190000-8 1ITI222019 1 0.00Si 0.00145,151.44 145,151.44 0.00

F01499590550201900071
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO ED
ESCLUSIVO PER

BIOPSIA CON
MAMMOTONE

3633190000-8 1ITI222019 1 168,798.25Si 168,798.25168,798.25 506,394.75 0.00

F01499590550201900072
No Forniture

MICROINFUSORI
PER INSULINA
AFFIDI A DITTE

VARIE

1233194100-7 1ITI222019 1 0.00Si 0.00187,200.00 187,200.00 0.00

F01499590550201900074
No Forniture

PRODOTTI
DIETETICI E PER

NUTRIZIONE
ENTERALE

4815882000-4 1ITI222019 1 915,000.00Si
1,830,000.00

915,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510

3,660,000.00
0.00

F01499590550201900075
No Forniture

PRODOTTI
DIETETICI E PER

NUTRIZIONE
ENTERALE

NELLE MORE
DELLA GARA

DELLA
CENTRALE DI

1215882000-4 1ITI222019 1 0.00Si 0.00915,000.00 915,000.00 0.00

F01499590550201900077
No Forniture

PROTESICA
AMBITO

VENTILATORIO
_Acquisto e

fornitura in service
di Ausili Tecnici

per persone
disabili di cui agli

elenchi  3 del
D.M. 332/99 -
NELLE MORE
DELLA GARA

DELLA
VENTILATORIA
IN UNIONE DI

ACQUISTO CON
USLUMBRIA1

1233662100-9 1ITI222019 1 0.00Si 0.00476,368.50 476,368.50 0.00

F01499590550201900078
No Forniture

PROTESICA
AMBITO

VENTILATORIO
_Acquisto e

fornitura in service
di Ausili Tecnici

per persone
disabili di cui agli

elenchi  3 del
D.M. 332/99

(COMPRENSIVO
DI

CONCENTRATO
RI DI OSSIGENO)

4833662100-9 1ITI222019 1 476,368.50Si 952,737.00476,368.50
1,905,474.00

0.00

F01499590550201900079
No Forniture

SENSORI PER
GLICEMIA AFFIDI
A DITTE VARIE

1233140000-3 1ITI222019 1 0.00Si 0.00416,000.00 416,000.00 0.00

F01499590550201900080
No Forniture

SERVICE FULL
RISK DI POMPE

PER
NUTRIZIONE

PARENTERALE
E ENTERALE
NELLE MORE

DELLA GARA IN
COMUNIONE
D'ACQUISTO

1233662100-9 1ITI222019 1 0.00Si 0.00533,009.46 533,009.46 0.00

F01499590550201900081
No Forniture

SERVICE
INDAGINI DI

LABORATORIO
4833124110-9 1ITI222019 1

4,636,000.00
Si

9,272,000.004,636,000.00 UMBRIA SALUTE
SCARL

291510
18,544,000.00

0.00

F01499590550201900082
No Forniture

SERVICE
INDAGINI DI

LABORATORIO
AFFIDAMENTI
NELLE MORE
DELLA GARA

DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

1233124110-9 1ITI222019 1 0.00Si 0.00
4,636,000.00 4,636,000.00

0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01499590550201900083
No Forniture

STRISCE
MISURAZIONE

DELLA GLICEMIA
E LANCETTE

PUNGIDITO PER
USO

OSPEDALIERO
NELLE MORE
DELLA GARA

DEL SOGGETTO
AGGREGATORE

1233124131-2 1ITI222019 1 0.00Si 0.0064,134.18 64,134.18 0.00

F01499590550201900084
No Forniture

STRUMENTARIO
PLURIUSO CND

4833169000-2 1ITI222019 1 96,685.00Si 193,370.0096,685.00 386,740.00 0.00

F01499590550201900085
No Forniture VACCINI VARI 2433651600-4 1ITI222019 1

2,295,000.00
Si 0.00

2,295,000.00 UMBRIA SALUTE
SCARL

291510
4,590,000.00

0.00

F01499590550201900086
No Forniture

VACCINI VARI -
VACCINI NON

AGGIUDICATI O
VACCINI DI

NUOVA
REGISTRAZIONE

NON ANCORA
GESTITI DAL
SOGGETTO

AGGREGATORE

1233651600-4 1ITI222019 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F01499590550201900087
No Forniture

CND A05 -
SISTEMI

ELASTOMERICI
DI INFUSIONE

PORTATILI
MONOUSO

4833194120-3 1ITI222019 1 48,617.00Si 97,234.0048,617.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510194,468.00 0.00

S01499590550201900070
No Servizi

Magazzino unico
Regionale beni
farmaceutici ed

economali

4863110000-3 1ITI222019 1 672,367.91Si
1,344,735.83

672,367.91
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510

2,689,471.65
0.00

S01499590550201900071
No Servizi

POLIZZE RCT/O
a favore di utenti

inseriti nei progetti
di reinserimento

sociale e
lavorativo

NotariNadia 3666516000-0 1ITI222019 1 25,000.00Si 41,667.008,333.00 75,000.00 0.00

F01499590550201900006
No Forniture

FORNITURA DI
BATTERIE

VERONESELUCI
A

3631000000-6 2ITI222020 1 24,400.00Si 36,600.0012,200.00 73,200.00 0.00

S01499590550201900006
No Servizi

Servizio unità di
strada

NOTARINADIA 6085310000-5 2ITI222020 1 44,164.00Si 132,492.0044,164.00 220,820.00 0.00

S01499590550201900012
No Servizi

Servizio di
ristorazione

presso i Centri
Semiresidenziali
del Distretto di

Terni e di
Narni/Amelia.
Affidamento

temporaneo nelle
more della gara

svolta dal
Soggetto

Aggregatore

DAMINATOLUCIA 1255300000-3 2ITI222020 1 126,500.00Si 0.00126,500.00 253,000.00 0.00

F01499590550201900007
No Forniture

Fornitura per la
mobilità accessori

per veicoli
(pneumatici -

accessori e servizi
vari di fornitura
riparazione e

custodia)

GAUDINOALESS
ANDRO

4834350000-5 2ITI222020 1 61,000.00Si 132,166.6750,833.33 244,000.00 0.00

S01499590550201900014
No Servizi

Servizi di
riparazone di

carrozzerie per
veicoli

GAUDINOALESS
ANDRO

4850112110-7 2ITI222020 1 40,687.00Si 84,764.5837,296.42 162,748.00 0.00

S01499590550201900030
No Servizi

Servizio
assistenza,

manutenzione e
conduzione del

sistema di
monitoraggio della

prescrizioni dei
medici ass.za

primaria e pediatri
libera scelta e

della conduzione
dei flussi

informativi del
cruscotto
aziendale

2472250000-2 2ITI222020 1 124,000.00Si 0.00124,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510248,000.00 0.00

S01499590550201900031
No Servizi

Manutenzione ed
assistenza dei

software afferenti
alle procedure
informatiche

dell'area
amministrativa e

2472250000-2 2ITI222020 1 150,000.00Si 0.00150,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510300,000.00 0.00
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l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO
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sanitaria

S01499590550201900037
Si Servizi

Incarico
professionale per

progettazione
esecutiva e D.L.

per Miglioramento
sismico geriatrico
blocco A1 (DAY) -

Terni

SilvaniFrancesco 1271340000-3 2ITI222020 F49J19000030005 2 0.00No 0.00264,112.68 264,112.68 0.00

S01499590550201900038
Si Servizi

Incarico
professionale
progettazione

esecutiva e D.L.
per Miglioramento
sismico geriatrico
blocco A2 (DAY) -

Terni

SilvaniFrancesco 1271340000-3 2ITI222020 F48I19000000005 0.00No 0.00116,199.46 116,199.46 0.00

S01499590550201900039
Si Servizi

Incarico
professionale per
la progettazione
esecutiva e D.L.

per il
Miglioramento

sismico geriatrico
blocco D

(PALAZZINA) -
Terni

SilvaniFrancesco 1271340000-3 2ITI222020 F49J19000040005 2 0.00No 0.0070,879.82 70,879.82 0.00

S01499590550201900040
Si Servizi

Incarico
professionale per
la progettazione
esecutiva e D.L.

per il
Miglioramento

sismico geriatrico
blocco C (ALA

NUOVA) - Terni

SilvaniFrancesco 1271340000-3 2ITI222020 F49J19000050005 2 0.00No 0.00226,500.58 226,500.58 0.00

S01499590550201900043
Si Servizi

Incarico
professionale per

progettazione
esecutiva e D.L.

per Miglioramento
sismico P.O.

Narni

VantaggiRiccardo 1271340000-3 2ITI222020 F39J19000030005 2 0.00No 0.00781,941.16 781,941.16 0.00

S01499590550201900046
Si Servizi

Incarico
professionale per

progettazione
esecutiva e D.L.

per Miglioramento
sismico P.O.

Amelia

SilvaniFrancesco 1271340000-3 2ITI222020 F39J19000010005 2 0.00No 0.00708,622.26 708,622.26 0.00

S01499590550201900050
Si Servizi

Incarico
professionale per

progettazione
esecutiva e D.L.

per modifiche
edilizio

impiantistiche e
funzionali
laboratorio

galenico P.O. di
Foligno

BrunoriFabrizio 1271340000-3 1ITI212020
F65F19000010005

2 0.00No 0.0040,359.63 40,359.63 0.00

S01499590550201900051
Si Servizi

Incarico
professionale per

progettazione
esecutiva e D.L.
per ampliamento

e riorganizzazione
funzionale Pronto
Soccorso P.O. di

Foligno

BrunoriFabrizio 1271340000-3 2ITI212020
F62C19000000005

2 0.00No 0.00884,300.55 884,300.55 0.00

S01499590550201900054
Si Servizi

Incarico
professionale per

progettazione
esecutiva e D.L.
perrealizzazione
copertura scale
esterne P.O. di

Foligno

BrunoriFabrizio 1271340000-3 2ITI212020 F68I19000000005 2 0.00No 0.00113,959.16 113,959.16 0.00

S01499590550201900055
Si Servizi

Incarico
professionale per

progettazione
esecutiva e D.L.

per
rimpermeabilizzaz
ione e rifacimento

BrunoriFabrizio 1271340000-3 2ITI212020
F65F19000040005

2 0.00No 0.0055,176.39 55,176.39 0.00
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pavimentazione
terrazzi P.O. di

Foligno

S01499590550201900057
Si Servizi

Incarico
professionale per

progettazione
esecutiva  e D.L.

Realizzazione  del
reparto per

lungodegenti  con
5 posti letto negli
ambienti dove si
trova attualmente

la direzione
sanitaria di

presidio - P.O. di
Spoleto

MearelliMassimo 1271340000-3 2ITI212020
F32C19000070005

2 0.00No 0.0050,742.18 50,742.18 0.00

S01499590550201900059
Si Servizi

Incarico
professionale per
la redazione della

progettazione
definitiva,

esecutiva D.L. e
CSE per il

Miglioramento
sismico Presidio
Ospedaliero di

Spoleto

MorinaMaria Luisa
1271340000-3 2ITI212020 F39J19000040002 2 596,515.26No 0.00569,515.35

1,166,030.61
0.00

S01499590550201900065
Si Servizi

 Servizio FULL
RISK per

acceleratore
lineare mobile
IORT modello
LIAC installato

presso il P.O. di
Foligno

121ITI212020 1 0.00No 0.0080,520.00 80,520.00 0.00

F01499590550201900011
No Forniture

CARTA PER
APPARECCHIAT

URE
ELETTROMEDIC

ALI

4833140000-3 3ITI222020 47,749.70Si 95,499.4047,749.70 190,998.80 0.00

F01499590550201900015
No Forniture

CND A06 -
SISTEMI DI

DRENAGGIO E
RACCOLTA

LIQUIDI

4833141600-6 2ITI222020 1 128,265.53Si 256,531.06128,265.53
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510513,062.12 0.00

F01499590550201900018
No Forniture

CND C01  - AGHI
CANNULA,
CATETERI
VENOSI,

ARTERIOSI,
PERIFERICI E

SET PER
CATERIZZAZION

E VENOSA

4833141322-3 1ITI222020 89,413.07Si 178,826.1489,413.07
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510357,652.28 0.00

F01499590550201900019
No Forniture

CND C01  - AGHI
CANNULA,
CATETERI
VENOSI,

ARTERIOSI,
PERIFERICI E

SET PER
CATERIZZAZION

E VENOSA -
NELLE MORE
DELLA GARA

DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

1233141322-3 1ITI222020 0.00Si 0.0089,413.07 89,413.07 0.00

F01499590550201900027
No Forniture

CND J04 - DM
IMPIANTABILI

ATTIVI, POMPE
IMPIANTABILI E

ACCESSORI
DEDICATI.

4833182100-0 2ITI222020 1 66,416.80Si 132,833.6066,416.80 265,667.20 0.00

F01499590550201900028
No Forniture

CND M -
MEDICAZIONI

GENERALI
4833190000-8 2ITI222020 1 596,848.00Si

1,193,696.00
596,848.00

UMBRIA SALUTE
SCARL

291510
2,387,392.00

0.00

F01499590550201900029
No Forniture

CND M0404 -
GARA

MEDICAZIONI
AVANZATE

4833190000-8 3ITI222020 1 655,835.00Si
1,311,670.00

655,835.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510

2,623,340.00
0.00

F01499590550201900031
No Forniture

CND P0301 -
LENTI

INTRAOCULARI
4833662100-9 2ITI222020 1 622,279.00Si

1,244,558.00
622,279.00

UMBRIA SALUTE
SCARL

291510
2,489,116.00

0.00

F01499590550201900034
No Forniture

CND P09 -
PROTESI

ORTOPEDICHE
E MEZZI DI

OSTEOSINTESI

4833183200-8 2ITI222020 1
2,584,696.00

Si
5,169,392.002,584,696.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
291510

10,338,784.00
0.00

F01499590550201900040
No Forniture

CND Q0203  -
SOSTANZE

VISCO
ELASTICHE PER
MICROCHIRURG

IA OCULARE

4833730000-6 3ITI222020 1 122,786.90Si 245,573.80122,786.90
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510491,147.60 0.00
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F01499590550201900041
No Forniture

CND Q0203 -
SOSTANZE

VISCO
ELASTICHE PER
MICROCHIRURG

IA OCULARE
AFFIDAMENTI
NELLE MORE
DELLA GARA

DELLA
CENTRALE DI

COMMITTENZA

1233730000-6 3ITI222020 1 0.00Si 0.00122,786.90 122,786.90 0.00

F01499590550201900050
No Forniture

CND T04 - GARA
INCONTINENZA -

AFFIDAMENTI
NELLE MORE
DELLA GARA

DEL SOGGETTO
AGGREGATORE

1233141621-9 2ITI222020 1 0.00Si 0.00
2,772,691.62 2,772,691.62

0.00

F01499590550201900053
No Forniture

CND W05 -
CONTENITORI E
DISPOSITIVI IVD
- CONSUMABILI

DI USO
GENERALE -
(COMPRESO

LOTTO 1)

4833124130-5 2ITI222020 1 394,742.62Si 789,485.25481,586.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510

1,665,813.87
0.00

F01499590550201900055
No Forniture

CONTENITORI
MONOUSO PER
LA GESTIONE
DEI CAMPIONI

BIOPTICI

4833192500-7 2ITI222020 1 39,040.00Si 78,080.0039,040.00 156,160.00 0.00

F01499590550201900056
No Forniture

FARMACI VARI -
FARMACI NON
AGGIUDICATI/

FARMACI
INNOVATIVI

ANCORA NON
GESTITI DAL
SOGGETTO

AGGREGATORE

1233600000-6 1ITI222020 1 0.00Si 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

F01499590550201900057
No Forniture

FARMACI PER
MEDICINA

NUCLEARE PET-
TC,  NELLE

MORE
DELL'ESPLETAM

ENTO DELLA
GARA DEL

SOGGETTO
AGGREGATORE

1233600000-6 1ITI222020 1 0.00Si 0.0074,167.50 74,167.50 0.00

F01499590550201900058
No Forniture FARMACI VARI 4833600000-6 2ITI222020 1

4,950,000.00
Si

9,900,000.004,950,000.00 UMBRIA SALUTE
SCARL

291510
19,800,000.00

0.00

F01499590550201900059
No Forniture

FILI DI SUTURA
CND H01

4833141121-7 3ITI222020 1 274,335.00Si 548,670.00274,335.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510

1,097,340.00
0.00

F01499590550201900061
No Forniture

GAS
TERAPEUTICI  E

TECNICI  E
RELATIVI

4824111900-4 3ITI222020 1 955,975.00Si
1,911,950.00

955,975.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
291510

3,823,900.00
0.00

F01499590550201900073
No Forniture

PRODOTTI
CHIMICI PURI
PER ANALISI

483ITI222020 1 53,680.00Si 107,360.0053,680.00 214,720.00 0.00

F01499590550201900076
No Forniture

PROTESICA
AMBITO

VENTILATORIO -
CONCENTRATO
RI DI OSSIGENO

NELLE MORE
DELLA GARA

DELLA
VENTILATORIA
IN UNIONE DI

ACQUISTO CON
USLUMBRIA1

1233157000-5 1ITI222020 1 0.00Si 0.0064,342.20 64,342.20 0.00

F01499590550201900088
No Forniture

PROTESICA -
Fornitura di Ausili

Tecnici per
persone disabili di
cui agli elenchi 2 e
3 del D.M. 332/99

e connesso
Servizio di

ricondizionamento
e Gestione Ausili

4833141720-3 3ITI222020 1 235,540.00Si 471,080.00234,540.00 941,160.00 0.00

S01499590550201900072
No Servizi POLIZZA RCT/O 482ITI222020 1

1,222,500.00
Si

2,445,000.001,222,500.00 4,890,000.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MAESTRI PATRIZIA

200,880,738.88
(13)

74,804,885.96
(13)

85,087,710.33
(13)

0.00 (13)
40,988,142.59

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. società partecipate o di scopo
7. contratto di disponibilità
8. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda Unita' Sanitaria Locale Umbria 2

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

MAESTRI PATRIZIA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


